Tahap Paket Saat Ini - [95707114] Pemeliharaan Peralatan Pengujian Emisi UN R40

No Tahap

1

2
2
4
8

Upload Dokumen Penawaran
Pembukaan Dokumen Penawaran
Evaluasi Penawaran

Klarifikasi Teknis dan Negosiasi

Penandatanganan Kontrak

Mulai

17 Mei 2023 19:00
23 Mei 2023 12:01
23 Mei 2023 14:01
24 Mei 2023 10:00
26 Mei 2023 09:00

Sampai

23 Mei 2023 12:00
23 Mei 2023 14:00
23 Mei 2023 15:59
25 Mei 2023 15:59
8 Jum 2023 16:59

Perubahan

1 kali perubahan
1 kali perubahan
1 kali perubahan
1 kali perubahan

1 kali perubahan



